de até 13 (treze) VAGAS, de acordo com as definições do 
termo de referência e anexos deste Edital.

Contratante: Município de Itirapina 

CNPJ nº: 46.313.714/0001-50.

Contratada: Neide Tozzetti Machado 

CNPJ nº 33.655.560/0001-33

Vigência: 12 (doze) meses

Valor total do contrato: R$ 18.144,00 (dezoito mil cento 
e quarenta e quatro reais)

EXTRATO DE CONTRATO
Processo Administrativo n° 042/2020 

Dispensa de Licitação nº 018/2020 

Contrato Administrativo n° 023/2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE TELECOMUNICAÇÕES NA MODALIDADE 
SERVIÇO DDG - DISCAGEM DIRETA GRATUITA

[...]

– DAE, PARA O MUNICÍPIO DE ITIRAPINA/SP, BEM 
COMO O ATENDIMENTO DAS EXIGÊNCIAS DA ARES-

PCJ.

Contratante: Município de Itirapina

CNPJ nº: 46.313.714/0001-50

Contratada: Telefônica Brasil S.A

CNPJ nº: 02.558.157/0001-62

Vigência: 12 meses.

Valor total (R$): 3.010,20 (três mil dez reais e vinte 
centavos)